vakfına ait yetmiş dükkanı bulunan bir yapı olarak tanıtır. Bakımlı ve muntazam bir
yapı olarak hizmet gören bu tekkenin iç duvarlarının süslü ve müzeyyen bir tarzda inşa
edildiğini de kaydeder. 4 Mevleviyye'nin İstanbul'daki ilcinci büyük merkezi olan bu
tekke, Yeniçeri Katibi Malkoç Mehmet Efendi (ö. 1056/1646) tarafından 1006/1597-
98 yılında, Zeytinburnu İlçesi, Merkez Efendi Mahallesi Mevlevihane Caddesi üzerinde
yapılmış tır. s

8. Kasımpaşa Mevlevihanesi

Kasımpaşa'da bulunan bu tekke için Evliya Çelebi; ': ... Sultan Mttrad Han-ı &bi
asrında Abdi Dede hazretleri himmet-i ehbdbı ile kendiileri ciimle ahbablarzna himmetleri Perhad
van ırgatlık iderek bina etmirler Zemini mılıteji'cedir.."